
LE PRIX COURANT

international Cosil (corn.).
International Cool (préf.)
bake of the Woods (com.) ...
L.ke of the Woods (préf.)...
Laurentide Pulp (com.)....
Laurentide Pui.p (préf.) ....
Miagdailen Islands (com.) ....
MNagdalen Islands (,préf.).
Marconi........ ...
Montreal Cool........
Montreal Cotton.......
Montreal Steel Works (cern.) ...
Montreal Steel Works (préf.).
Nova Scotia Steel (com.)..
Nova Scotia 'Steel (préf.)...
Ogilvie Filur ML.s (corn.) ...
Ogilvie Flour Mills (préf.) ....
Penimans (com.... .. .. .
Penrna.ns (préf.).. .....
Shîawinigan W. & P......

Bons et obligations
Bell Telephone.. .....
Gabyle......... ..
Canadien Coitverters.. ...
Detrott UnIted........
D)ominion Textile, D .. .. ..
D)ominion Textile, C.. ...
Dominion Textiles, B..
Dominion Textile, A .. .. .. .
Dominion Textile (fractions)
Dominion Cool........
Dominion Cotton .....
Dominion Iron & Steel .. .. .
Halifax Traction.......
Havana Electric.......
Intercolonlal Cool.......
Keewatin Mille.. .....
L.ake of the Woods.. .. .. .
L'aurentide Pulp.......
Magdalen Islonds.......
Mlexican Eleotrlc L. & P....
Mexican Electric Ligh-t Co ...
Montreal L. H. & P .. .. .. .
Niontreali Steel Works. .. .. .
ilontreal Street Railway....
Nova Scotia Steel.. .. .. .. .
Nova Scotia Cons.. ....
Ogilvie Filour Milîs.. .. ..
Montreal Street Rail way ....
Plrice Broc .........
Rqo de Janeiro L,. & P. .. .. .
ý;;o Paulo..... ....
St. John Railway.......
Vini.peg Electric Street Ry ...

60
90
72Y2

101 1/
810%

102
31%
71%

1.60
90

103%/
96
92
548/
Mor

180
114
25
80
55

106
96v4
89
99%
80
8û0
80
80

106
90
90
70

100
85
95

100%
103
110
94
80%
747i;
901/

101
97_

l07V4
98

113
1021h
10-4 %
69
91

103%
100

REVUE GEIIERALE

iOPICERIES

La demande a Rté assez satisfaisante
itur la saison et elle eût été melliieure

le dégel n'était survenu.
.A consulter, pour les changements de

;--ix, les cotes des articles suivantes:
Fèves blanc(hes.

1' trines: d'avoine rolée, de sarrasin, de
ý-;-d'Inde.
Fruits secs: amandes de Tarragone,

tadsde Valence, noix de Grenoble
.\1'y.ette, noix Mar'bot.

Fruits évaporés: abricots, nectarines,
<-hes, poires.
('onserves de poissons: crevettes, sar-
tes canadiennes, saumon marque «'Cia-
r l,eaf'*.
C'onserves de fruits: confitures Ozo.
S-ainÙioYix: saindoux composé marque
*)ar's Hêad".
Produits chimiques et drogues: lessis
-nmun à la douzaine et à la grosse; s'aI
-psom, soda à laver, en isacs et quarts
ers, soude caustique.

Un

Déci
j (Si

Y Va-t-il q
1 votre stoç

d'une vali
l'argent ?

Un paque

déjeùner

jLa Vr
Marqu

ATLAN
COMP

;Vendez
'10e.
Paquet de

lorue
biquetée
IREDDED)

alifax
uelque chose dang
:k entier qui soit
eur meilleure pour

tde 10c. de Morue
:ee Halifax est un
pour la famille.

table porte cette
e de Commerce

TIC FISH
ANIES, -

LIMITED
LUNENBURG, N. E.

Agents Généraux pour Ontario et Québec:

A. Ml. BRITTAIN &-CO., MONTREALI

EN ECRIVANT AUX ANNONCEURS, CITEZ "LE PRIX COURANT"

SUCRES
La demande a été très forte cette se-

maine pour les sucres. La fermeté des
marchés du sucre brut, et dit sucre raf-
finé à New-York est sanis doute un sti-
mulant auprès des acheteurs dépourvus
de stock.

Les dernières nou-velles de New-York
sont que le sucre birut est à la hausse it
que les sucres raffinés sont fermes ave(
tendance à la hausse.
Extra granulé .sac 100 Ibs.... 4.26
Extra granulé.. ... baril .... 4.30
Extra granulé . . . 1-2 baril . ... .4.45
Extra granulé, balle 5 x 20 .... 4.35
Ex tra ground. .. ... baril . ... .4.70
Extra ground . . .bte 50 lbs. .4.90
Extra grovun-d. . 1-2 bte,25 llbs. .6,10
No 1 Yellow .. .. .. .. baril .. .. 3.90
No 1 Yellow, sac 100 lbs. met ... . 83.85
No 2 Yel]ow. .. ... baril .... 4.0-0
No 3 Yellow. .. ... baril .... 4.10
Powdered .. .. .... baril .... 4.50
Powderred . . . . bo te 5r I'bm.....4.7fi
Paris Lumnps. .. .. .. be .... 515
Paris Lumps -1-2 bte 50 lbs. 5...25
Paris Lumps .. 1-4 bte 25 ibs. 5...45
Paris Lumips, bte 6 Ibe., bte . . .. 0.35
Suc-res bruts cristallisée . . 3.60 4.00
Sucres br~ute non cistallisés 3.25 3.40

SIROPS DE TABLE
Nous cotons:

Quarts.........lb. 0.034
1-2 quarts ......... lb. 0.03

1.14 quarts........lb 0.01!
Seaux de 3-8% Iba... le Beau. 1.16
Seaux de 25 Ibo.-. le seau 1.25'
Canistres 2 Ibs., 2 oz. à la ee, eeo 2.40
Canietres 5 lbs., 1 oz. à la ee, osu 2.75

pCanistres 10 I-be., i oz. à la ee, ee 2.65
Canistres 20 Ibs., 12oz. à la ee, ose 2.60

GLUCOSE
Nous cotons par 100 livres.

En barils.......3.65
En quarts .. .. ...... 3.70
En dýemI-quarts- . . . 3.85

ME LASSES
La demande est tranqullie bien qu-c

meirleure qu'on ne pouvait l'espérer aus-
1sitôt après la fermeture de la navigation.

Les prix ne varient pais. Legl

Barbade choix. .. .. tonne 0.29 0.31
Ba.rbade . . tierce et quart 0.314 0.33à
Barbade. .. ... demi qt. 0.32à 01.34à
Barbade, fancy . . . quart 0.00 0.36

THES
-La *umande est tranquille, les prix

pour tous les thés sont tenus fermes.
CAF ES

-La hausse est toujours & l'ordre du
jour; les cafés de qualité inférieure mê-
me se cqtent à de plus hauts prix sur les
marchés primaires.
EPICES PURES, GRAINES ET -SEL

La demande est tranquilge; les prix
restent sans changement.

Noue cotons:
Allspice, moulu .. .. .. lb. 0,.12 0.17
Anis ...... ... 0.10 0.16
Oanary Seed. .. .. ....... 0.041 0.05
Cannelle, moulue . - . - "0.16 04,8
Cannelle en mattes - - . 0.14 0.20
Clous de girofle moulus 0.00 0.18
Clous de girofle entiers - 0.14 0.16
Crème de tartre . -. , " 0.20 0.24
Gingembre moulu . . ."0.18 0.16
Gingemlbre en racine 0." I.28 0.25
Graine de lin...... 0.03J 0.04b
Macle moulu.......076 0.80
Mixed Spice moulu . . . 0.17 0.22


