

International Coal (com.)	60
International Coal (préf.)	90
Lake of the Woods (com.)	72½
Lake of the Woods (préf.)	101½
Laurentide Pulp (com.)	80½
Laurentide Pulp (préf.)	102
Magdalen Islands (com.)	31½
Magdalen Islands (préf.)	71½
Marconi	\$1.60
Montreal Coal	90
Montreal Cotton	103¼
Montreal Steel Works (com.)	96
Montreal Steel Works (préf.)	92
Nova Scotia Steel (com.)	54¾
Nova Scotia Steel (préf.)	108
Ogilvie Flour Mills (com.)	180
Ogilvie Flour Mills (préf.)	114
Penmans (com.)	25
Penmans (préf.)	80
Shawinigan W. & P.	55

BONS ET OBLIGATIONS

Bell Telephone	106
Cable	96¾
Canadian Converters	89
Detroit United	99½
Dominion Textile, D.	80
Dominion Textile, C.	80
Dominion Textiles, B.	80
Dominion Textile, A.	80
Dominion Textile (fractions)	105
Dominion Coal	90
Dominion Cotton	90
Dominion Iron & Steel	70
Halifax Traction	100
Havana Electric	85
Intercolonial Coal	95
Keewatin Mills	100%
Lake of the Woods	103
Laurentide Pulp	110
Magdalen Islands	94
Mexican Electric L. & P.	80½
Mexican Electric Light Co.	74½
Montreal L. H. & P.	90¼
Montreal Steel Works	101
Montreal Street Railway	97½
Nova Scotia Steel	107¼
Nova Scotia Cons.	98
Ogilvie Flour Mills	113
Montreal Street Railway	102½
Price Bros.	104¼
Rio de Janeiro L. & P.	69
Sao Paulo	91
St. John Railway	103½
Winnipeg Electric Street Ry.	100

REVUE GENERALE

EPICERIES

La demande a été assez satisfaisante pour la saison et elle eût été meilleure si le dégel n'était survenu.

A consulter, pour les changements de prix, les cotes des articles suivantes:

Fèves blanches.

Furines: d'avoine roulée, de sarrasin, de bâd'Inde.

Fruits secs: amandes de Tarragone, amandes de Valence, noix de Grenoble Mayette, noix Marbot.

Fruits évaporés: abricots, nectarines, pêches, poires.

Conсерves de poissons: crevettes, sardines canadiennes, saumon marque "Clover Leaf".

Conсерves de fruits: confitures Ozo. Saindoux: saindoux composé marque "Oor's Head".

Produits chimiques et drogues: lessive commun à la douzaine et à la grosse; sel Epsom, soda à laver, en sacs et quarts divers, soude caustique.

**Vous Vendez
pour 10c.
Un Paquet de
Morue
Déchiquetée
(SHREDDED)
Halifax**

Y a-t-il quelque chose dans votre stock entier qui soit d'une valeur meilleure pour l'argent?

Un paquet de 10c. de **Morue Déchiquetée Halifax** est un déjeuner pour la famille.

**La Véritable porte cette
Marque de Commerce**



**ATLANTIC FISH
COMPANIES,
LIMITED**

LUNENBURG, N. E.

Agents Généraux pour Ontario et Québec:

A. H. BRITTAINE & CO., MONTREAL

EN ECRIVANT AUX ANNONCEURS, CITEZ "LE PRIX COURANT"

SUCRES

La demande a été très forte cette semaine pour les sucre. La fermeté des marchés du sucre brut et du sucre raffiné à New-York est sans doute un stimulant auprès des acheteurs dépourvus de stock.

Les dernières nouvelles de New-York sont que le sucre brut est à la hausse et que les sucre raffiné sont fermes avec tendance à la hausse.

Extra granulé	sac 100 lbs.	4.25
Extra granulé	baril	4.30
Extra granulé	1-2 baril	4.45
Extra granulé, balle 5 x 20	balle 5 x 20	4.35
Extra ground	baril	4.70
Extra ground	bte 50 lbs.	4.90
Extra ground	1-2 bte 25 lbs.	5.10
No 1 Yellow	baril	3.90
No 1 Yellow, sac 100 lbs. net	3.85	
No 2 Yellow	baril	4.00
No 3 Yellow	baril	4.10
Powdered	baril	4.50
Powdered	bo te 50' lbs.	4.70
Paris Lumps	bte	5.15
Paris Lumps	1-2 bte 50 lbs.	5.25
Paris Lumps	1-4 bte 25 lbs.	5.45
Paris Lumps, bte 5 lbs., bte	bte 5 lbs., bte	0.35
Sucre bruts cristallisés	3.50	4.00
Sucre bruts non cristallisés	3.25	3.40

SIROPS DE TABLE

Nous coton:

Quarts	lb.	0.034
1-2 quarts	lb.	0.035
1-4 quarts	lb.	0.035
Seaux de 38½ lbs.	le seau	1.16
Seaux de 25 lbs.	le seau	1.25
Canistres 2 lbs., 2 oz. à la cse, cse	2.40	
Canistres 5 lbs., 1 oz. à la cse, cse	2.75	
Canistres 10 lbs., ½ oz. à la cse, cse	2.65	
Canistres 20 lbs., ½ oz. à la cse, cse	2.60	

GLUCOSE

Nous coton par 100 livres.

En barils	3.55
En quarts	3.70
En demi-quarts	3.85

MELASSES

La demande est tranquille bien que meilleure qu'on ne pouvait l'espérer aussitôt après la fermeture de la navigation.

Les prix ne varient pas.

Le gal.

Barbade choix	tonne	0.29	0.31
Barbade . . . tierce et quart	tonne	0.31½	0.33½
Barbade	demi qt.	0.32½	0.34½
Barbade, fancy	quart	0.00	0.35

THES

La demande est tranquille, les prix pour tous les thes sont tenus fermes.

CAFES

La hausse est toujours à l'ordre du jour; les cafés de qualité inférieure même se contentent à de plus hauts prix sur les marchés primaires.

EPICES PURES, GRAINES ET SEL

La demande est tranquille; les prix restent sans changement.

Nous coton:

Alspice, moulu	lb.	0.12	0.17
Anis	"	0.10	0.16
Canary Seed	"	0.04½	0.05
Cannelle, moulu	"	0.15	0.18
Cannelle en mattes	"	0.14	0.20
Clous de girofle moulu	"	0.00	0.18
Clous de girofle entiers	"	0.14	0.16
Crème de tartre	"	0.20	0.24
Gingembre moulu	"	0.13	0.16
Gingembre en racine	"	0.23	0.25
Graine de lin	"	0.03½	0.04½
Macis moulu	"	0.75	0.80
Mixed Spice moulu	"	0.17	0.22